
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  NAXOS  •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

MUŽI C  NA SLAVII 27.11. 

LITICE C – BOLEVEC B 8:2/1:1/ Karnold 2x Mika 2x Kudlič  Kordik Straka 

Na první zápas dobrý soupeř na rozehrání. Šli jsme do vedení, ale soupeř z rohu srovnal. Ve druhé půli jsme jasně 

soupeře přehrávali, což zajistilo vítězství.  

KBELY – LITICE C 4:7/2:4/ Koryťák Karnold Kordík 3x Kudlič Gerlický 

Střídali jsme lepší okamžiky se slabšími, ale ve správný čas jsme opět zabrali a tím nepustili  soupeře k naději zvítězit 

v tomto zápase./Straka/.   

ŽENY v KADANI 26.11. 

KADAŇ – LITICE A 5:5/2:3/ góly: Denisa Vyletová 3 a Lucie Duchková 2 

BOHEMIANS – LITICE B 6:0/3:0/ 

LITICE A – LITICE B 5:1/4:1/góly: A - Kamila Doležalová 2, Veronika Doležalová, Denisa Vyletová a 

Lucie Duchková po 1 ,B - Kateřina Kaslová 

 

Hrály: za A v brance Wittmannová, dále K. a V. Doležalovi, Dolívková, 

Duchková, Hanzlíková, A. Tomanová, Tušlová a Vyletová 

za B v brance budějovická posila Kosáčková, dále Dvořáková, 

Kaslová, Koryťáková, Křivanová, Levá, Šmídová, Špinlerová a druhá z 

budějovických L. Tomanová 

 



V prvním zápase letošní halové sezony se naše áčko představilo v 

dobrém světle. K výhře nad domácími nám chyběla jen pověstná kapka 

štěstí, když tři naše vyložené šance jen těsně minuly prázdnou branku 

soupeřek. 

Litické béčko proti Bohemians bohužel neuspělo, přestože odhodlání ani 

chuť do hry děvčata neopouštěla až do závěrečné sirény. Do příště 

musíme zpřesnit přihrávky a střelbu na bránu. 

Litické derby hned první hrací den bylo výzvou pro oba naše celky, v 

první polovině mělo naše áčko více ze hry, ale postupně se 

přizpůsobilo hře béčka. Do poločasu se ale opět áčkařky vrátily do 

tempa a zajistily si tak průběžné vedení. V druhé půli B tým zlepšil 

pohyb při bránění a áčku tím hodně znepříjemňoval přechod do útoku. 

Velkou oporou obou našich celků byly brankářky, ve druhém utkání Ivana 

Kosáčková vystihla obě penalty áčkařek./Ríša/. 

VÝBORNÝ VSTUP DO SOUTĚŽÍ : STARŠÍ ŽÁCI PORAZILI BOHEMKU I SLAVII – KOSTELEC 26.11.: 

LITICE – BOHEMIANS  7:1/4:1/ g.Bystřický 3,Linhart 3, Hofman – LITICE SLAVIA 3:2/2:1/Lihhart 2,Bystřický , dále 

Skála Tomášek Barcal Dušek  Valenta  Hudec.Parádní začátek, hlavně zápas se Slavií byl atraktivní.První zápas jsme 

měli od první minuty pod kontrolou, byl to kolektivní výkon.Druhé utkání ve vysokém tempu,parádní výkon podal 

Marek Skála v brance, který svým výkonem podtrhl super výkon celého týmu.Vrky.  

PŘÍIPRAVKA V RAKOVNÍKU 27.11. 

Litice A: Hráli: Vítek Barcal, Martin Houška, Zdeněk Rut, Adam Elgr, Aneta Žítková, Ota Gerlický  

Litice A – Rakovník A            1:2       

Litice A – Rakovník B            7:1 

Litice A – Rakovník DDM     4:2 

Litice A – Litice B                  5:4 

Litice A – Kadaň                    4:3 

Litice A – Bolevec                 6:1 

Góly: Vítek Barcal 5x, Ota Gerlický 4x, Martin Houška 11x, Aneta Žítková 1x, Zdeněk Rut 4x, Adam Elgr 2x 

V brance se střídali Zdeněk Rut a Adam Elgr Nejužitečnější hráč: Ota Gerlický  .Celkově první místo 

Litice B: 

Hráli: Václav Královec, Vojtěch Svoboda, Vojtěch Šimek, Jan Poupa, Jaroslav Bartovský, Tomáš Nágr - gólman 

Litice B – Rakovník A            5:3       

Litice B – Rakovník B            5:0 

Litice B – Rakovník DDM     6:3 

Litice B – Litice A                  4:5 

Litice B – Kadaň                    3:0 

Litice B – Bolevec                 4:2 

Góly: Václav Královec 16x, Vojtěch Svoboda 2x, Vojtěch Šimek 1x, Jan Poupa 7x, Jaroslav Bartovský 1x, 

Nejužitečnější hráč: Jan Poupa  .Celkově druhé místo. Marek a Honza.    



VETERÁNI V DRÁŽĎANECH 26.11. 

                              CHC Köthen - TJ Plzen- Litice 3-1 

                                      góly: Vory 

                                         

                                         

                                      TJ Plzen- Litice - Potsdamer SU 0 - 0 

 

                                        HC Uni Rostock - TJ Plzen- Litice 0 - 3 

                                         

                                        góly: Car 2x, Saša 

 

                                        TJ Plzen- Litice - TGS Vorwärts Frankfurt/M  1-2 

                                         

                                        góly: Ovčák 

 

                                        TJ Plzen- Litice - Osternienburger HC 2 - 2 

                                         

                                        góly: Car 2x 

 

                                        Hráli: Korďas, Savec, Hofr, Car, Ovčák, Saša, Vory, Opus 

Obsadili jsme 7. místo 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  V SOBOTU 3.XII. V 15 HODIN VŠICHNI NA MIKULÁŠSKOU NADÍLKU A ČERTOVSKÉ DISKO ! 

NE 4.XII. Dorci v Kostelci,st.žačky v Chodově,ml.žáci  a benjamínci na 11.ZŠ , ml.žačky na Zeleném pruhu 

ST 7.XII. večeře trenérů a funkcionářů v 19.00 v LD v Liticích 

SO 10.XII. Vánoční v klubovně 

   


